
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 16. ledna 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Výroba 
nábytku do kanceláří Magistrátu města Ústí nad Labem“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 15. 01. 2019 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výroba nábytku do kanceláří 
Magistrátu města Ústí nad Labem“, uveřejněnou dne 03. 01. 2019 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Ve výzvě k podání nabídky je v odstavci 3. Předmět veřejné zakázky, bodě 5 povinnost 
dodavatele provést před výrobou zaměření v prostorách předmětu plnění a ve spolupráci se 
zadavatelem upřesnit rozměry.  
 
Chtěla bych se zeptat, zdali toto zaměření bude nutné provést pouze jedenkrát s vybraným 
uchazečem před podpisem smlouvy nebo bude nutné provádět zaměření před každou dodávkou 
a stane se tak např., že položka "šatní skříň" bude mít pokaždé jiný rozměr. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel bude s dodavatelem provádět zaměření před každou dílčí dodávkou. Rozměry nábytku 
se mohou lišit dle požadavků odborů. 
 

 
 
 
           Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


